使用说明书 V1.0
火灾智能预警系统
WRS-EFA系列
沃伦森（WARENSEN）电气
WRS-EFA 系列
声 明
本公司担保在正常使用和保养的情况下，其产品没有材料和工艺上的缺陷，但不承担运送途中发生
的损坏。一年的担保期由产品发货之日算起。如需要保修服务，请与本公司售后服务中心联系。

应算法，使报警阈值可以根据探测到的环境温度进行调整，避免探测器由于受到
灰尘或设备启动的干扰电流而引起的误报。双重检测大幅降低误报漏报几率。
二、型号说明
WRS-EFA 系列
第 3 页 共 15 页
三、功能特点
1、运行方式
 智能监控方式：并网之后不需要人工干预，自动监控实时粒子浓度，智能分
析当前预警状态；
 控显分离，通过无线模块与显示屏实现远程连接，极大的简化了接线过程。
2、参数设置功能
 WRS-EFA00可通过 RS485线修改相关参数。
 WRS-EFA01可通过连接WRS-GTY01智慧屏或手机APP远程修改相关参数。
 WRS-EFA02可通过 4G云端或者微信小程序配合使用远程修改相关参数。
 WRS-EFA03可通过主机屏远程修改相关参数。
3、保护功能
 粒子浓度超限报警保护；
 温度超温报警保护；